iplbfque Procuratores & Nuncios noftros, & eorum quemli-
bet, ab omni Onere Satifdandi exprefse, Tenore Prxfeiitium,Re-
levamus.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Caftrum juum de Vcrnon fuper Sayne xxii.

die Aprilis.

Fer ipptm Regem.

De Concedendo Salvos ConduEltts quibHfcHmqHe Perfonis Ad-
verfarii Francit,

Ann. D. R^^ Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1419.
An. 7.

H. s.

Ibid.

Sciatis quod Nos

,

De Fidelitate, Prudentia, Circumfpedione, & Induftria, ca-
riffimi Confanguinei noftri Ricardi Comitis Warwic^

,
plenarie

confidentes,

Dedimus ei, ac plenam, Tenorc Prxfentium, Damus Potefta-
tcm & Aucloricatem , ad Dandum, & Concedendum Literas fal-

vi Condu(3:ijs, (igillo fuo fi^natas, quibufcumque Perfonis Con-
fanguinei i^- Ad-v.^rfarii noftri Franci^ , cujufcumque Status fue-
iinr, quos ex parce ejufdem Adverfarii noftri ufque Prxfentiana

noftram concigerit deftinari, prout juxta fanatn difcretionem fuam Ann.D.
fore viderit facienHum; 1419-

Promittentes Nos Ratum, Grarum,& Firmum habituros quic- ^w. s-
quid prxdidus Conlanguineus nofter, nomine noftro, feceric in
hac parte.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Caftrum fuum de Vernon fuper Sayne xxii. die

Aprilis.

Fer ipfim Regem.

* De ConduBn pro Fpifiopo de Rhodes.

D EX, per Literas fuas Patentes, per Quindecim Dies, proxi-
^^ mo futuros, duraturas, fufcepit in falvum, &c. Venerabi-
lem Patrem , Bidan de Lcon Epifcopum de Rodes , ac Bertrarmim
de Gualart Militcm, ufque Prxienciam Regis, cum Quadraginta
Perfonis ac tocidem Equis, falvo & fecure veniendo, ibidem mo-
rando & perhendinando, & exinde ad propria redcundo, nccnon
Bona, Res, & Hernefia fua quxcumque:
Et ideo, &c. proviib (emper quod ipfi quicquam, &c. quod-

que ip(i nullum CalVrorum, &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Caftrum 'uum de Vernon fuper Sayne xxiv. dic
Aprilis.

Fer ipfum Regem.

*IX.
737-
Ann. D,
1419.

Ai 7.

H.j.
Pat.

Norm. 7;

H.f.f.u
m. 4$.

De Procedendo contra non Refidentes,

D EX, Venerabili in Chrifto Patri, J. eadem Gracia, Epifcopo Ann. D.^ Bajocenfi., vel ejus Vicariis in Spiricualibus, ipfo in Remocis 1419.
agentc, necnon Decano & Capiculo Ecclelix praedidtae, Salu- A,i. 7.
tem. H. s-
Vobis Mandamus quod omnes & fingulas Perfonas Ecclefiafti- ihidem.

cas de Civitate & Dicecefe Bajocenli , extra Obedientiam no- m. +6.
ftram de prxfenci exiltences, ad Rclidendum fuper Beneficiis fuis, dorf,

juxca Canones in hac parte fadtos, Moneacis & venire Compel-
latis,

Ac contra ipfos & eorum quemlibet, hoc facerc Renuentes, (e-